Békéscsaba Megyei jogú Város önkormányzata árverésen kívánja értékesíteni a következő 
ingatlanát: 

Békéscsabán, az Urszinyi Dezsőné utca 28. szám alatti társasházban található, 180/A/8 hrsz.-on nyil-
vántartott, 99 m2 alapterületű üzlethelyiség megnevezésű ingatlan 1/1 tulajdoni hányadát.
Az ingatlan kikiáltási ára: nettó 5 600 000 Ft, azaz nettó ötmillió-hatszázezer forint (bruttó 7 112 000 Ft), 
a hatályos áfa törvénynek megfelelően.
Az árverés időpontja: 2018. március 27., kedd 10.00 óra 
Helye: Békéscsaba Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (Békéscsaba, Szent István tér 7.) 
I. emeleti III. tárgyaló.
További felvilágosítással a Stratégiai-Fejlesztési Osztály szolgál.